御 見 積 書No.
Page. 1

６ 月２１ 日

〇〇 様

下記のとおり御見積申し上げます

御見積金額 ￥１６５,０００.-

本見積金額は消費税を含んでおります。

工事名称：〇〇邸改装工事

工事場所：徳島県徳島市

工事概要：

工事期間：打ち合わせにより決定

支払条件：打ち合わせにより決定

有効期限：発行後　1ヶ月

担　当承　認

特記事項：工事期間中の駐車場は支給願います。

工事中の電気･給水は支給願います。

　　　　　不確定事項については別途相談させていただきます。

　　　　　その他本見積書に含まれない工事は別途とさせていただきます。

(内消費税： \15,000.- ) FAX.088-626-5715

代表取締役

〒770-0856 徳島県徳島市中洲町一丁目１４番地

TEL.088-623-5811

株式会社 北 島 建 設
北 島  誠 祐

令和 ４年